
 

 

        Av. Većeslava Holjevca 17 
        10 010  Zagreb 
        Tajništvo:  66-00-643  
        OIB: 51798668071 
        www.gimnazija-trinaesta-zg.skole.hr 
        ured@gimnazija-trinaesta-zg.skole.hr 
 

 
 

 

KLASA: 112-02/25-01/22 

URBROJ: 251-280-25-22 

U Zagrebu, 12.2.2026. 

 

 

Na temelju članka 125. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (NN 87/08, 

86/09, 92/10,105/10, 90/11,16/12, 86/12, 94/13, 136/14 – RUSRH 152/14, 7/17, 68/18, 98/19, 

64/20,151/22, 155/23, 156/23) te Statuta XIII. gimnazije ravnateljica Ines Šimac, prof. donosi: 

 

 

ODLUKU 

o neodabiru kandidata 

 

 

 

I. U školskoj ustanovi XIII. gimnazija nije izvršen odabir kandidata na temelju 

raspisanog javnog natječaja za zapošljavanjem djelatnika na radno mjesto 

nasatvnik/ca kemije - 1 izvršitelj/ica na neodređeno nepuno radno vrijeme, uz uvjet 

probnog rad u trajanju od dva (2) mjeseca, koji je objavljen 29.12.2025. na oglasnoj 

ploči i interneskim stranicama XIII. gimnazije, te na oglasnoj ploči i interneskim 

stranicama Hrvatskog zavoda za zapošljavanje. 

 

II. Natječaj iz točke I. će se ponoviti. 

 

III. Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

 

 

 

          Ravnateljica: 

                                                                                                                      Ines Šimac, prof. 

                                            

http://mailto:ured@gimnazija-trinaesta-zg.skole.hr/

